כחלק מהחלטה זו יידרשו כל אותם ואותן 12 אלף גברים ונשים לכתת רגליהם לבני ברק, שם קיימת למשיב לשכה ייעודית לטיפול במי שהוא מכנה "מסתננים".

2. לשכות המשיב אחראיות, בין היתר, להנפיק רשיונות ישיבה למבקשי מקלט וליתן לקהילה זו הוראות שהייה למתקן "חולות" מכח הוראות החוק למניעת הסתננות (עבירות ושיפוט), התשי"ד-1954 (להלן: "החוק למניעת הסתננות"). נוסף לכך מוטלות על הלשכות חובות שונות הנגזרות מאחריות זו. כך לדוגמה מקיימים פקידי המשיב בלשכות שימועים לשם בירור טענותיו של מבקש מקלט על מנת לבדוק האם מתקיימים בעניינו חריגים שמנויים בחוק למניעת הסתננות אשר מונעים הוצאת הוראת שהייה בעניינו.

3.

10. חוק הכניסה לישראל קובע כי, **כל מי ששוהה בישראל חייב לאחוז ברישיון ישיבה**. אל מול חובה זו, קמה חובת המשיב להנפיק אחד מתמשת רישיונות הישיבה המנויים בסעיף 2(א) לחוק. לעניינינו, מדובר ברישיון ישיבה המוענק מכוח סעיף 2(א) לחוק הכניסה או ברישיון ישיבה בישראל מסוג ב/1 כקבוע בתקנות הכניסה לישראל, התשל"ד-1974.

11. רובם המוחלט של מבקשי המקלט מחזיקים ברישיון ישיבה לפי סעיף 2(א) לחוק הכניסה. רישיונות אלו מחודשים מדי תקופה קצרה, בהתאם לשיקול דעתו של המשיב. יצוין, כי לא פעם מתקשים מבקשי מקלט כמו גם העותר ללמוד מהו ההיגיון העומד מאחורי המועדים לחידוש הרישיונות. אלה מחודשים באופן לא עקבי: פעם כל חודש, פעמים אחרות מדי חודשיים או שלושה חדשים.

הן [REDACTED] והן [REDACTED] הביעו את חששם אף מפני פגיעה כלכלית קשה.

א. פגיעה כלכלית

25. צמצום השירותים כאמור יפגע ביכולתם הכלכלית של מבקשי המקלט. נזכיר, כי המדובר באוכלוסייה שהיא ברובה קשת יום, באנשים המתקיימים בשכר נמוך ובהם משפחות רבות חד הוריות. דו"ח מבקר המדינה מספר 64 התשע"ד -2014 ציין באופן מפורש בהמלצותיו כי "ספק אם פעולות הממשלה בכל הנוגע להבטחת מינימום של אמצעים חומריים שיאפשרו לנזקקים ולחלשים מבין הזרים להתקיים בחברה, עולות בקנה אחד עם הוראות חוק יסוד: כבוד האדם וחירותו, כפי שפורש בפסיקת בית המשפט העליון, ועם הדין הבין-לאומי.